

Frittaten

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und vor (Sonnen-) Licht geschützt lagern.

Zutaten: Zutaten: WEIZENmehl, Sonnenblumenöl 31%, VOLLEIpulver, EIWEIßpulver, Salz, MAGERMILCHpulver, MOLKEpulver, Gewürze

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: In gewünschter Menge in die fertige, sehr heiße Suppe einstreuen und ca. 60 sec. ziehen lassen - servieren

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 175.00 Gramm, Bruttogewicht 178.00 Gramm

Kontakt: Name: LAND-LEBEN Nahrungsmittel GmbH; Adresse: Gewerbepark 1
5102 Anthering - Austria; Webseite: www.land-leben.com; Soziale Netzwerke: facebook.com/landleben; Email: office@land-leben.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	557 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2323 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	36 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	18 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	40 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	14 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.7 Gramm	